Diário Oficial do Município, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos Basílios – MA, CEP 65762-000,
Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 10072019. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUARTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2019. ANO III

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 0187/2019. PREGÃO

PRESENCIAL 006/2019/SRP. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 0802004/2019 - PARTES: O Município

de São José dos Basilios, através do Fundo Municipal de Saúde e

a empresa: DIEGO MORAES DA SILVA SANTOS – ME,

inscrita no C.N.P.J sob o n.º 16.594.056/0001-51. OBJETO:

Registro de preços para a contratação de empresa especializada,

para prestação dos Serviços de esgotamento e limpeza de fossas

sépticas com transporte de dejetos para atender várias secretarias

pertencentes a Prefeitura de São José dos Basílios/MA. BASE

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, regulamentada pelos Decretos

Municipais nº 002/2017 e 003/2017, aplicando-se,

subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993

e suas alterações posteriores, a Lei Complementar nº 123/2006

alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e demais normas

pertinentes à espécie. VALOR: R$: 55.250,00 (cinquenta e cinco

mil duzentos e cinquenta reais) - VIGÊNCIA: a partir da data de

sua assinatura a 31 de dezembro de 2019. DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 02.13.00 –

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PROJETO DE

ATIVIDADE: 10.122.0023.2084.0000 – MANUTENÇÃO DO

FUNDO DE SAÚDE. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURIDICA; SIGNATÁRIOS: Antônia Caroline Araújo de Assis

- Secretária Municipal de Saúde pela CONTRATANTE e Eliete

Moraes da Silva Santos, pela CONTRATADA. DATA DA

ASSINATURA: 08 de julho de 2019. São José dos Basilios –

MA, 08 de julho de 2019.